Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015

                                                                                № 224
с. Партизанское
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:
- от 26.10.2011 № 82 «О порядке определения территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»;
- от 10.08.2012 № 97 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»;

- от 26.10.2015 № 209 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения
	Е.Н. Волокитин